
COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

ORDINANZA SINDACALE N°

DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE IN 
VIA UMBERTO I°, FRAZIONE DI SAN DONNINO

VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico n.9  con protocol
rilasciata dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune per attività edile di manutenzione 
ordinaria di un fabbricato sito in via Umberto I°, in frazione di San Donnino

CONSIDERATO CHE per la tutela della pubblica i
suddetto tratto di strada  per complessivi  giorni 2 (due) dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle 
ore 17:00 dal giorno 27/10/2022 al giorno 28/10/2022;

VISTI  il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 
successive modifiche ed integrazioni;

Il DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
VIA UMBERTO I° , FRAZIONE DI

28/10/2022 DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 12:00 E DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 17:00

- Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante 
Online del Comune di Piazza al Serchio e 
 

- Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’apposizione di 
della prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interes

 
- Che sul posto sia installata idonea segnaletica 

 
- Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa:

 
 Al Comando dei Carabinieri
 Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni 
 All’Ufficio Tecnico Comunale;
 Alla centrale operativa del 118
 Al comando provinciale dei VVF di Lucca

 
Piazza al Serchio (LU), 21/10/2022

     

(Documento informatico firmato digitalmente

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO                                         
PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                                      

Via G. Marconi, 6                                                                                                            
55035 Piazza al Serchio – Lucca 

ORDINANZA SINDACALE N°19 /2022 

DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE IN 
VIA UMBERTO I°, FRAZIONE DI SAN DONNINO 

’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico n.9  con protocollo nr. 6204 del 21/10/2022 
rilasciata dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune per attività edile di manutenzione 
ordinaria di un fabbricato sito in via Umberto I°, in frazione di San Donnino ; 

per la tutela della pubblica incolumità si rende necessario interdire il passaggio nel 
suddetto tratto di strada  per complessivi  giorni 2 (due) dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle 
ore 17:00 dal giorno 27/10/2022 al giorno 28/10/2022; 

ecante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

IL SINDACO                             
ORDINA  

VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
VIA UMBERTO I° , FRAZIONE DI SAN DONNINO DAL GIORNO 27/10/2022  AL GIORNO 

28/10/2022 DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 12:00 E DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 17:00

DISPONE 
 

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante 
Online del Comune di Piazza al Serchio e sul sito internet istituzionale de suddetto

Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’apposizione di 
della prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interessato; 

installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori;

Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa: 

Carabinieri di Piazza al Serchio; 
Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana; 
All’Ufficio Tecnico Comunale; 
Alla centrale operativa del 118 
Al comando provinciale dei VVF di Lucca; 

Piazza al Serchio (LU), 21/10/2022                                                                                   

       Dott. Andrea Carrari

digitalmente ai sensi dell’art.20 D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate,
documento cartaceo e la firma autografa) 

                                         
LUCCA                                                                                                                      

Via G. Marconi, 6                                                                                                            

DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE IN 
 

lo nr. 6204 del 21/10/2022 
rilasciata dal Responsabile del Settore Tecnico del suddetto Comune per attività edile di manutenzione 

ncolumità si rende necessario interdire il passaggio nel 
suddetto tratto di strada  per complessivi  giorni 2 (due) dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e dalle ore 13:00 alle 

ecante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 

                                                                                                    

VEICOLARE E LA CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA COMUNALE SITA IN 
SAN DONNINO DAL GIORNO 27/10/2022  AL GIORNO 

28/10/2022 DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 12:00 E DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 17:00  

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
istituzionale de suddetto Comune; 

Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’apposizione di 

stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori; 

 IL SINDACO 

Dott. Andrea Carrari 

collegate, il quale sostituisce il 


